www.mindart.co.jp

株式会社 マインドアート

お取引先 各位 2024年4月吉日

製品デザイン変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社取り扱いブランド Barista & Co（バリスタアンドコー）社 製品

バリスタ プロ ミルクピッチャー 400ml  スチール

2024 年 4 月入荷分より [ 内部メモリ表示 ] が 変更となっております。

ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、製品は順次出荷となりますので、ご指定はできません。
誠に恐れ入りますが、あらかじめご了承ください。

旧）メモリ表示

　　・300ml
　　・200ml

新）メモリ表示

　　・300ml / 10oz
　　・200ml /   7oz
　　・100ml /   3oz

5060433795985　　69006203　　Barista Pro Milk Pitcher 400ml Steel

JAN  品番 商品名